
2017 年 12⽉吉⽇ 
 

お取引各位 
 
 

プライム・スター株式会社
代表取締役   下⽥   知代 

 

2018 年新製品発表会のご招待状 
 
拝啓  初霜の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
さて、2017 年度より新製品発表会を復活させていただきましたが、多の⽅にご来場いただき好評とな

りました。つきましては、2018 年度もたくさんの新製品を⽤意して開催する運びとなりましたのでご案
内申し上げます。皆様の売上⽀援に少しでも尽⼒できるよう新しい製品をご提案させて頂きたく、ご多忙
の中誠に恐縮ではありますが、万障お繰り合わせの上、お越しくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
【場   所】   プライム・スター株式会社   ⾚坂ショールーム 
【⽇   時】   2018 年 1 ⽉ 12 ⽇（⾦） 

13：00〜14：00       2018 年新製品プレゼンテーション 
・DOME-SKY   ラインナップと設置事例 
・DOME-POT   ラインナップと設置事例 
・LINDA-AIR     新シリーズ   『Mesh』 
・Reach-wave 450ベースライトの量産開始とシリーズ展開14：00 
〜14：40       2018 年補助⾦事業の取り組みについて 
・蓄電池HUGシリーズ 

14：40〜15：00       新しい空間照明設計の取り組みについて 
「アピアランスデザイン・照度から輝度へ」

15：00 〜 18：00   懇 親 会 
※なお、ご来社いただける際は、お⼿数ですが弊社営業担当までご⼀報いただければ幸いです。 

     赤坂坂東ビルディング8階  
東京メトロ 丸ノ内線・銀座線………………… 赤坂見附駅  
東京メトロ 東西線・半蔵門線・有楽町線…… 永田町駅  

以上 



昨年の新商品発表会の写真（約300社のご参加をいただきました） 
 

 
新オフィスでお出迎え              まずは新年の乾杯からスタート 
 

 
お花もたくさんいただきました。        景色も素晴らしいです。今年も奇麗に紅葉してます 
 

 
約300社の販売店が北海道から沖縄まで参加    たくさんの新商品をご紹介させていただきました。 
 
 
 
 



ＦＡＸ：03-6869-6607 
⇒プライム・スター株式会社行 

 

以下の◇に丸印をしてください。 

 

◇2018年新商品発表会(1月12日（金）)に参加申込みをします。 

 

◆新年親睦会に  ◇参加します  ・  ◇欠席します。 

 

（締切）30年12月25日（月）までにお願いします。 

 

◆お会社名：               
◆申し込み担当者様ほか 

ご参加者お名前：① 

        ② 

        ③ 

連絡先携帯電話番号： 

E-male： 

※恐れ入りますが、申込書に記入後指定期日までにＦＡＸか

メールでお送りくださいますようお願い申し上げます。 

 


